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AkzoNobel på väg mot Hollywood 
 
Och vinnaren är… AkzoNobels Dissolvine® för filmindustrin. När Eastman Kodak 
skulle framkalla kopior av filmen Slumdog Millionaire för distribution över hela 
världen valde de att använda AkzoNobels Dissolvine till framkallningen. Filmen är 
nominerad till nio priser på årets Oscarsgala – så det kan mycket väl bli så att 
AkzoNobel är en av vinnarna på söndag. Filmen når Sverige den 6 mars. 
 
AkzoNobels Dissolvine finns i två varianter – Dissolvine PDZ och Dissolvine MP – 
den senare är utvecklad av AkzoNobel Functional Chemicals direkt för filmindustrin. 
Redan idag används den för filmframkallning i Indien, så kallade Bollywood filmer. 
Att Kodak nu har valt att använda Dissolvine öppnar även upp dörrarna till världens 
övriga filmframkallningslaboratorier, då Kodaks erkännande ses som en 
kvalitetsstämpel av branschen. Så vem vet – en succé i Hollywood kanske bara är 
en fråga om tid. 
 
Dissolvine MP är en utveckling av tidigare teknik, som höjer effektiviteen, förbättrar 
filmstrukturen samt bildkvalitén. Dessutom är Dissolvine ett mer miljövänligt sätt att 
framkalla film på jämfört med traditionell filmframkallning. 
 
“Dissolvine MP bygger inte på en ammoniaklösning vilket gör att det inte blir någon 
lukt. Att den dessutom är i vätskeform och färdigblandad gör den mer lättanvänd 
och att man slipper dammet,” förklarar Geert Hofman, VD för AkzoNobel’s 
Chelates-verksamhet.  
 
Hofman tillägger att de av Kodaks processer, i vilka de nu kommer börja använda 
Dissolvine, är standarder redan idag inom filmindustrin och kommer att 
implementeras också av andra filmtillverkare så som Fujifilm and Agfa-Gevaert. 
 
Dissolvine är AkzoNobels produktnamn för kelater, kemikalier som kontrollerar 
koncentrationen eller effekten av metalljoner. Dissolvine används i en mängd 
produkter så som rengöringsmedel för hemmet, vattenrening, massa och papper, 
jordbruk och för framkallning av fotografier. 
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Om AkzoNobel 

Vi på AkzoNobel är stolta över att vara en av världens ledande industrikoncerner. Med huvudkontor i Amsterdam, 
Nederländerna, tillverkar och tillhandahåller vi ett brett sortiment av färg för konsument och hantverkare, 
högteknologisk färg, lim och limsystem samt specialkemikalier. Med en proformaomsättning på cirka SEK 133 
miljarder 2007 är vi världens största färgföretag. Som stor producent av specialkemikalier förser vi företag världen 
över med högkvalitativa råvaror till produkter som är nödvändiga i människors vardag. Vi tänker på framtiden men 
agerar i samtiden. Vi brinner för att introducera nya idéer och utveckla hållbara koncept för våra kunder. Det är 
därför våra 60 000 medarbetare i mer än 80 länder arbetar för att leverera morgondagens svar idag.  
 
I Sverige har AkzoNobel ca 4000 anställda på ett 20-tal platser.  
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